tommen  ober  gnljaber  bief  es  SBriefeS  bei  f  oldjer  feiner  SBegnabung  beS  dürften* 
WurnS  unb  ©uteS  SeobfWüfe  ungeirret  unb  oljne  Sintrag  bleiben  ju  laffen. 

Dan  na  Wratislavie  ten  ctwrtek  po  sw.  Walentinie  letha  1511  etc. 
ftue  bem  3Kgeroborfer  <£otfatbu<$  im  ©c$.  @taat*aT<$toe  ju  ©erltn,  $anbför.  162, 

35  fol.  90*>,  ba^httcr  au$  in  beutföer  ÜberfefeMtg. 

91.    Äönifl  ©tgtSmunb  von  <ßolen  gibt  ba«  gfürftoityum  Xxoppau  an 
Äonig  Sßtatyflaw  jurücf.    1511  3RSrj  14. 

Sigismundus  dei  gracia  rex  Polonie  magnus  dux  Lithnanie  Russie    i  r>  1 1 

Prassieque  etc.  dominus  et  heres  significamus  tenore  presenciuni  quibus  W5t4 14 
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expedit  universis  et  singulis  presentibus  et  futuris  presencium  uoticiam 
habituris  presentesqae  visaris  seu  lecturis.  Quia  universorum  subditorum 

nostrorum  tarn  spiritualis  quam  eciam  militaris  ut  puta  baronum  et  ce- 
terorum  nobilium  necnon  eciam  civilis  Status  et  condicionis  cuiuslibet  in 

ducata  Oppaviensi  consistencium  fidelium  nostrorum,  ducatum  Oppavien-  5 
sem  cum  castris  et  civitatibus  tenendo  tituloque  meri  ac  mixti  dominii 

tanquam  verus  et  legitimus  eius  ducatus  dux  possidendo,  eorum  univer- 
sorum  subditorum  nostrorum  integerrimam  fidelitatem,  qua  se  nobis  spon- 
sione  fidei  sive  iureiurando  subdiderant7  experti  sumus  eandemque  pro- 
bamus  profitendo,  quod  omnes  ducatus  prefati  indigene  incoleque  in  w 
Universum  excellencia  suorum  erga  nos  meritorum  et  veneracionis  studio 
graciam  et  commendacionem  probitatis  sue  meruerunt :  ut  autem  et  longa 
posteritas  nostro  testimonio  allecta  de  eis  bene  senciat  dignosque  honore 

esse  non  dubitet,  presentibus  litteris  nostris  eosdem  in  potestatem  Sere- 
nissimi principis  et  dominiWladislai  dei  graciaHungarie  Bohemieque  etc.  )5 

regis  germani  nostri  charissimi  dedendo  et  restituendo  omnibus  eosdem 

commendamus  et  celebris  honoris  esse  profitemur,  restituendo  autem  im- 
presenciarum  prefatum  ducatum  Oppaviensem  cum  civitate  Oppaviensi 

et  Castro  necnon  et  aliig  castris  et  oppidis  ad  eundem  ducatum  pertinen- 
tibuß  prefato  serenissimo  domino  Wladislao  Hungarie  et  Bohemie  etc.  % 
regi  fratri  nostro  charissimo  cum  omnibus  subditis  incolis  et  inhabitatori- 
bus  eiusdem  ducatus  universis.    Imprimis  sue  maiestatis  sacre  gracie  eoB 
devovemus  et  commendamus  a  nostraque  subiectione  et  a  iuramentu